

# 幸福接力八载。永旺公益同行

—— 2019 年 "永旺幸福的黄色小票" 捐赠仪式新闻通稿

有一个特别的日子,在永旺各店铺消费的顾客,都会获得一张与众不同的"黄色购物小票"。正是这张购物小票,将温暖送到有需要的人手上,拉近了人与人之间的距离。走过96个"永旺日",这项爱的举动也持续了8个年头,永旺黄色小票的光芒越发耀眼。

2019年9月11日,广东永旺联合永旺美思佰乐(广州)、永旺梦乐城(广东)举办 "永旺幸福的黄色小票" 捐赠仪式。本年度永旺向广州市老人院、广州阳光社会工作服务中心、佛山市迎悦手工爱心帮扶协会、乐善助学促进会等 62 家社会公益团体捐赠价值约 69.3 万元的爱心物资,其中广州地区捐赠物资金额约 43.4 万元。永旺捐助的爱心物资将通过受助的社会福利、环境教育、社区建设、传统文化振兴等社会公益团体,以开展系列帮扶活动的形式,送到有需要帮助的人群手上。活动当天,永旺集团旗下梦乐城广州金沙、佛山新DNA 购物中心、永旺中山时代店、永旺东莞第一国际店、永旺珠海奥园店同时举行各地区的黄色小票捐赠仪式。每一张小票都是永旺的一个郑重承诺,每一份物资都承载着顾客的爱心及支持。截止至活动当天,永旺幸福的黄色小票活动已在中国广东地区走过第八个年头,永旺将继续践行公益,传递理念,将社会各界共同的公益理想传承下去。

## 捐赠现场暖意满溢

活动当天,广东永旺董事副总经理陈银锋先生、永旺梦乐城广州金沙总经理野崎修司先生及美思佰乐(广州)店铺统括部部长梁沛鸿先生、人事总务部部长战璇女士莅临现场,为广州市老人院、广州阳光社会工作服务中心、佛山市迎悦手工爱心帮扶协会、乐善助学促进会等多家参与永旺黄色小票活动的公益团体代表颁授爱心捐赠牌。暖意满溢的现场,有来自广州市扬爱特殊孩子家长俱乐部的公益小天使分享与永旺幸福的黄色小票活动的感人故事;



公益团体代表精心策划,展示歌舞唱跳,有爱国激昂的舞蹈律动《我爱北京天安门》和《我和我的祖国》,还有文明宣导的互动舞蹈《文明在哪里》和《让爱走出去》,更有与现场顾客互动的环保游戏,爱心涌流,不少途径的顾客受到感染,也纷纷驻足观看表演,并到永旺超市加入黄色小票公益投票活动。

## 一张小票背后的意义

每月11日是永旺日,在这一天,永旺所在的店铺开展旨在回馈地区的"黄色小票"活动。只要顾客购物付款后会收到黄色的小票,顾客将黄色小票投票到标有自己想要资助的团体投票箱里。广东永旺、永旺美思佰乐(广州)和永旺梦乐城(广东)根据不同团体获得的小票金额进行计算,将该团体获得小票的"合计金额的1%"以物品形式捐赠给团体。

走进永旺,走近永旺;践行爱心,传承理想。据了解,2001年始于永旺日本的"幸福的黄色小票活动"至今持续开展18年,并于2011年传承到中国,至今持续开展八周年。从开展至今,黄色小票活动一直获得众多顾客的积极响应与一致好评。该活动不仅能传递顾客爱心,同时也能体现永旺透过公益活动回馈地区社会的企业理念。

## 持续开展"黄色小票"公益活动

新一期活动(2019年9月-2020年8月)也于9月11日开始持续在永旺各家店铺展开。每月11日,永旺呼吁更多的顾客和员工加入到黄色小票活动中来,通过您手中的购物小票,用自己满满的爱心让更多困难群体得到帮助,温暖着这个城市。

今后, 永旺"幸福的黄色小票"活动将作为广东永旺、永旺美思佰乐(广州)及永旺梦 乐城(广东)建立与顾客、地区之间的桥梁,将公益事业作为企业社会责任的重要一环,并 落实到每家店铺持续推广开展,竭力履行企业的社会责任,为和谐社会尽一份绵薄之力。





## 链接 2019 年永旺黄色小票捐赠仪式各地区现场信息:

#### 广州地区黄色小票捐赠仪式:

时间: 2019年9月11日下午14: 30~16: 00

地点:广州市白云区沙凤三路1号永旺梦乐城广州金沙1楼中央广场(商场C门入口直走

到优衣库旁)

#### 佛山地区黄色小票捐赠仪式:

时间: 2019年9月11日下午14: 30~16: 00

地点:佛山市禅城区魁奇一路 9 号新·DNA 购物中心一楼中庭舞台 (东门直入中庭舞台/优

衣库旁)

#### 中山地区黄色小票捐赠仪式:

时间: 2019年9月11日下午15: 00~16: 00

地点: 中山市沙溪镇沙溪大道6号永旺中山时代店一楼正门

#### 东莞地区黄色小票捐赠仪式:

时间: 2019年9月11日下午14: 30~16: 00

地点:广东省东莞市南城街道鸿福路 200 号汇一城负一楼永旺第一国际店街市入口处

#### 珠海地区黄色小票捐赠仪式:

时间: 2019年9月11日上午9: 30~12: 00

地点:珠海市香洲区梅界路 237 号奥园广场一楼中庭丽舞台

#### 【稿件相关咨询】

#### 广东永旺天河城商业有限公司行政公关部

TEL: 020-87520847

邮箱: hopr@aeon.com.cn